МУНИЦИПАЛ ЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

<<Гармония>>

(МАДОУ детский сад <(ГармонияD)

прикАз
l6.03.2018 Nч|j -в

О зачислении детей в МАДОУ

детский сад (Гармония)

На осЕовании зtulвления родителей и в соответствии с Административным
реглЕlп,Iентом предоставления муIIиципальной услуги <Прием зшtвлений, постановка на
учет и зачислеЕие детей в образовательные rIреждения, реzlлизующие основную
образовательную прогрчlN,Iму дошкольного образования (летские салы)>
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурныil,{и подразделениями-
детскими салаN{и уФеждения.

ответственн],Iй]
Секретарь руководителяt: Фомина А.В

3. Заведующим структурными подраздел."r^rfЁl.##':**Уrчреждения
провести административную процедуру по затмслению детеii в структурные

подразделения.
ответственнь]е:

заведующие структурIшми подразделениями
детскими садаN{и уt{р();кд{ения.

4. Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад к Гармония))

5. Контроль исполнения настоящего приказа остЕlвJuIю за собой.

,Щиректор А.К.Вохп tкl)Ba

зазедующий структурными подразделениями
детскими сад:lп,lи Ns 29,39 €22/"п{а Л.Ю. Изtlгова

.Зачислить в МАЩОУ детский сад <Гармония)) след}тощих детей lLo сп
Ns
п\п

Фамилия, имя,
отчество

.Щата

Рождения
номер гtутевки НаЗВаНИе i{ В()ЗРаСТНаЯ

категор[1|l гру,ппы

Щата
зачислен
ия

.Щетский сад J\} 39
1 Щедюхина

Александра
Егоровича

24.|1.20Iб 65540/вА/
180з01 147

2 ранняя группа
< Сорока>

16.03.1 8

1 Путкова
Екатерина
Евгеньевна

|4,04.20r,6 65540/вы
|7||1з1.245

1 младr iш группа
< Ладуr,,клt>

16.03. l 8